MGtI'OSQIUd@ Alcaldia de Medellin
CONVOCATORIA PUBLICA MEDIANTE EL MECANISMO DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA PARA EL
SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS GENERALES REQUERIDOS PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS

DE SALUD DE LA RED DE LA ESE METROSALUD Y LA OPERACION LOGISTICA DE LOS DIFERENTES
, PROGRAMAS.

Abril 16 de 2021

RESPUESTA A PROPONENTES E ITEMS DE LAS OFERTAS HABILITADOS

Conforme a lo establecido en los términos de referencia de este proceso, presentamos el siguiente
resultado de la evaluacion final de propuestas.

1. TRASLADO DE EVALUACION PRELIMINAR

El informe de evaluacién preliminar fue publicado por la empresa en la pagina web, el dia 12 de
Abril de 2021, para el conocimiento y observaciones de todos los interesados.

2. OBSERVACIONES PRESENTADAS

Dentro del témino sefialado, fueron radicados en el archivo central de la empresa los siguientes
memorandos, con las observaciones a la evaluacién preliminar y subsanacién de requisitos, tal
como se relaciona a continuacion:

__PROPONENTE | NUMERO DERADICADO | FECHA DE RADICACION

ABA CIENTIFICA S.A.S R-2451 Abril 14 de 2021
ADT SUMINISTROS S.A.S R-2429 Abril 14 de 2021
DISTRIMEDICAL S.A.S R-2435 Abril 14 de 2021
NEW STETIC S.A R-2431 Abril 14 de 2021
DISPAPELES S.AS R-2433 Abril 14 de 2021
RONELLY S.AS R-2415 Abril 13 de 2021
GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA R-2442 Abril 14 de 2021
S.AS.

SERTECOPY S.A.S R-2432 Abril 14 de 2021

Se procede a evaluar por parte de la empresa la informacién aportada y las observaciones

-presentadas, @ las cuales se les da respuesta en este informe, publicadas en la pagina web, para
conocimiento de todos los interesados.

3. VERIFICACION DEFINITIVA DE LAS CONDICIONES

Luego del culminado el periodo de trasiado del informe preliminar para subsanar los requisitos

habilitantes y recibidas las observaciones, se presenta a confinuacion el informe definitivo, para
conocimiento de todos los interesados.

4. PROPUESTAS QUE SEGUN EL INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR SON INHABILITADAS PARA
CONTINUAR EN EL PROCESO:

TERE BOTERO PROMOCIONALES S.A.S.
GEOMETRIAS PLASTICAS S.A.S
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s, SUBSANACION DE REQUISITOS - VERIFICACION DEFINITIVA DE LOS REQUISITOS HABILITANTES

JURIDICOS

De la informacién aportada por los proponentes, se presenta el siguiente resultado de la evaluacién

Juridica final de propuestas

Subsana requedmlento Se presenta el Anexc 3 de
compromiso anticormupcion, debidamente diligenciado.

___ Proponente que debla subsanar |
ABA CIENTIFICA S.AS
ADT SUMINISTROS S.A.S.

‘| términc para recibir propuestas, slempre y cuando el hecho que acredife

No subsano requerimiento. Mediante oficio con radicado
2429 Se presenta Acta 25 de la asamblea de accionisias del
6 de Abril de 2021, con fecha posterior a la fecha de
presentacion de la oferta 24 de Marzo de 2021, por lo tanto

no subsana el requisito.

"Establece el Manual para deferminar y verificar los requisitos habilitantes en
los Procesos de Confratacion de Colombia Compro Eficiente:

"La capacidad juidica es la focultad de una persona para celebrar coniratos
con una Entided Esfatal, es decir (i} obligarse o cumpiir el objeto del conirato;
y [i} ne estor incursa en inhabilidedes o incompafiblidades que impidan la
celebracion del contrato.

{--.] La copacidad juidica de las persenas juridicas estd relacionada con: [if 1a
posibilidad de adelantar actividades en el morco de su objeto social; (i) las
facultades de su representante legal y io autorizacién del érgano sociai
competente cuando esto es necesario de acuerdo con sus esfatutos sociales;

y (i} lc ausencia de inhabilidades, incompatibiidades ¢ prohibiciones para
conhufar, denvadas de la ley.

i} si un oferenfe presentd la propuesta sin oportar la autorizocién al
represenfanfe legol. por porie de la junte directiva de lo sociedad, el
cerificodo, aunque sea posterior, debe dar cuenta de que ef hecho que
prefende ocreditar Ja autorizacion de (@ junta- ccurid anfes del vencimiento
del témmine para ofertor.

Lo anfericr quiere decir que no es la prueba -usualmente un documentio- lo
que debe ser anterior al ciere del procese, sino ef hecho que ella acredita, es
decir, ante g soficitud de la Administracion de subsanar determinado requisito,
el documento podrio estar fechado con posteriondad ol vencimiente del

hoye ocumido antes. esfo es, que no sec una circunstoncia ocumida co
postericridad al cieme del proceso. Respuesfa @ consuita
4202013000000885 Calombia compra Eficiente - Concepto C — 107 de 2020.

Se presenta pdliza de seriedad de la propuesta N° 29372869
de Seguros Generales Suramericana ampliando la vigencia
hasta el 24 de julio de 2021. Subsanando asi el requisito.

COMERCIALIZADORA MANUTEX S.A S.

No Subsana requerimiento, no radico ninguna informacién.

GRUPO GESTION EMPRESARIAL

Subsana requerimiento. Aporta el anexo 4 del sarlaft con la
debida diligencia y segin el oficial de cumplimiento no

COLOMBIA S.AS. presta riesgos asociados al lavo de activos y financiacién del
terrorismo.
NEW STETIC S.A Subsana requerimiento. Aporta la pdliza de seriedad

ampliada en la vigencia hasta el 24 de julio de 2021.
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Ptopondr’ﬂe que debia subscnar

SN Criierlo que subsana

RONELLY S.A.S

Subsano tequerlmlento Aporta el anexo 4 del sarloft con la
debida diligencia y segin el oficial de cumplimiento no
presta riesgos asociados al lavo de actives y financiacion del
terrorismo.

DISTRIMEDICAL S.A.S

Subsana requerimiento. Mediante oficio con Radicado 2435
del 14 de Abril de 2021, se presenta Anexo 3 Compromiso

Anficorrupcién  firmado por Representante  Legal,
subsanando asi el requisito.

Anexa fotocopia de la Cedula de ciudadania del
Representante Legal Hernando Vaguiro Bustos, subsanando
asi el requisito.

Por lo anterior, las sigulentes propuestas cumplen con todos los requisitos juridicos solicitados

DISPAPELES S.A.S.

RONELLY S.A.S
SERTECOPY S.AS
ABA CIENTIFICA S.A.S
DISTRIMEDICAL S.A.S
NEW STETIC S.A.

SO tn OOty =

é. SUBSANACION DE REQUISISTOS-

FINANCIERAS

GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA S.AS

VERIFICACION DEFINITIVA DE LAS CONDICIONES

De la informacién aportada por los proponentes, se presenta el siguiente resultado de la evaluacion

financiera final de propuestas

~ ~_ Proponente =

B e SRR A _ Criterio que subsana

COMERCIALIZADORA MANUTEX S.A.S.

No Subsana requerimiento. No aporto ninguna informacion.

DISPAPELES S.A.S.

Subsana requerimiento. Aporta el anexo é con la informacién
financiera del afio 2020, aporta la tarfeta profesional del
contador y cupe con los indicadores financieros.

RONELLY S.A.S

Subsana requerimiento. Aporta los estados financieros del
ano 2020, con el anexo é de indicadores financieros y
cumple con los indicadores financieros.

SERTECOPY S.A.S

Subsana requerimiento. Aporta los estados financieros del
ano 2020, con el anexo é de indicadores financieros y |
cumple con los indicadores financieros.

Aporta el RUT generado en la vigencia del afic 2021.

NEW STETIC S.A

Subsana requerimiento. Aporta los estados financieros del
ano 2020, con el anexo 6 de indicadores financieros y
cumple con los indicadores financieros.

Por lo anterior, las siguientes propuestas cumplen con todos los requisitos financleros soﬂcﬂados

L
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ABA CIENTIFICA S.A.S

ADT SUMINISTROS S.AS.

DISTRIMEDICAL S.A.S

GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA S.A.S.
DISPAPELES S.AS. ;

RONELLY S.A.S.

SERTECOPY S.A.S.

NEW STETIC S.A.

OO O B 00350 o

N

VERIFICACION DEFINITIVA DE LAS CONDICIONES JURIDICAS Y FINANCIERAS

Luego del culminado el periodo de traslado del informe preliminar, se modifica el contenido de la
evaluacidn preliminar y se presenta a continuacion el informe definifivo:

PROPONENTE CUMPLE CUMPLE VERIFICACION
ASPECTOS ASPECTOS FINAL
JURIDICOS FINANCIEROS
ABA CIENTIFICA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ADT SUMINISTROS S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
DSTRIMEDICAL §.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S.AS.
COMERCIALIZADORA MANUTEX S.A.S NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
DISPAPELES S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RONELLY S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SERTECOPY S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NEW STETIC S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

De toda lo aciuado en el proceso, de las evaluaciones juridicas y financieras, , se concluye que las
oferfas de COMERCIALIZADORA MANUTEX S.AS, ADT SUMINISTROS S.A.S, TERE BOTERO
PROMOCIONALES S.A.S, GEOMETRIAS PLASTICAS S.AS, son inhabilitadas y no pueden continuar en el
proceso.

8. VERIFICACION DEFINITIVA DE LAS CONDICIONES TECNICAS DE LAS OFERTAS PRESENTADAS.

Verificado el cumplimiento de las condiciones, caracteristicas técnicas, descripcién del producto
ofertado, marca ofertada, referencia o modelo ofertado, registros sanitarios, fichas técnicas, segin
evaluacion y subsanacién de requisitos de los proponentes, se especifica a confinuaciéon la
evaluacion final.

8.1 items de las Propuestas a las cuales se les habia realizado alguna observacién y que envian
informacién para subsanar, con el siguiente resuliado.
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RAZON SOCIAL DESCRIPCION DEL MARCA |
COTIZANTE CODIGO | |NSUMO REQUERIDO | OFERTADA CRITERIO QUE SUBSANA
No subsana. No se logra verificar en la ficha
Mascarilla o cubre técnica aportada y en la informacion de la
ABA CIENTIFICA | 516150100 | 2oca plisado RYMCO composicion relacionada al pellén de i
S.AS. i | descartable con grosor medio de la mascarille, condicién
' eldstico | verificada por el grupo de evaluocidn de |
| nuevas fecnologias.
No subsana. Aungue el contenedor cumple,
Como se negocia por paguete y &l
DISTRIMEDICAL Contenedor de 0.5 contendor de 0.5 litros no cumple con el
S.AS. SIS litros i PLASBCOS LCV orificio para descartar ampolletas y al
| 1 | cerrarse la fapa no encaja fotalmente, por
| 1o tanto este item se debe inhabilifar.
PLASTICOS LCV | No subsana. Aunque el contenedor cumple,
| | COMO se negocia por paquete y el
DISTRIMEDICAL | 501001700 Contenedor de 1.5 centendor de 0,5 litros no cumple con el
1S.AS. lifros orificio para descartar ampolletas y al
{ cemrarse la tapa no encaja totalmenie, por
lo tanto este item se debe inhabilitar. |
| PLASTICOS LCV | No subsana. Aunque el contenedor cumple, |
i ' como se negoecia por paquete y el !
DISTRIMEDICAL 501001600 | Contenedor de 2.9 | confendor de 0,5 lifros no cumple con el |
S.AS. ! litros | orificio para descartar ampolletas y al {
| cerrarse la tapa no encaja totalmente, por |
lo tanto este itermn se debe inhabilitar. |
Mascarilla o cubre ‘
DISTRIMEDICAL boca plisado { Subsana la informacién. Segun evaluacion {
S.AS. S161010 descartable con ! FRCBHCOSECY cumple con las condiciones requeridas, por
| elastico | lo tanto el ftem es habilitado. ;

8.2 ltems de las propuestas que no cumplen con todos los requisitos técnicos , que son
inhabllitadas para continuar en el proceso, por las siguientes razones:

RAZON SOCIAL g i DESCRIPCION DEL MARCA “ﬁ'gggg O | No | RAZON POR 1A QUE
COTIZANTE INSUMO REQUERIDO | OFERTADA OFtRTADG | CUMPLE NO CUMPLE
| Escobillén y/o lo ofertado es un
{ escobilien para
ABACIENTIFCA | so1020200 | Chumuscotelaranero, | opeeoviain | roasiooownt | x bafo, cuando se
S.AS barre paredes. (cerda | ! icit billon
SﬁCQ) 5 SOUCI 0. un escobillo
H pia ! telaranero
? , i y ! lo oferfado es en
3 = ; 5 escobillon para
S | g fEcen (Chumuscol | RUBBERMAID | FGS3I000WHT | X | borio, cuando se
Al : ; en ceraas m IaNnas ' solicito un escobillon
? i para limpiar teferos
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ABA CIENTIFICA
S.AS

501050249

Detergente liquido
biodegradable de uso
general* 11

Alcaldia de Medellin

lo ofertado no
comresponde con €l
producto y lo marca
70071126406 X requerida por la
empresa para el
protocolo que se
tiene de aseo

ABA CIENTIFICA
S.AAS :

ABA CIENTIFICA
S.AS

ABA CIENTIFICA
S.AS

ABA CIENTIFICA
S.AS

'
1}

501050640

501051210

Jabon liguido lavaloza

* 500 cc

Lo ofertado no

comresponde con la
WEST £10103007007 X | ridad de medida

reguerido

Hipoclorito de sodio,
concentracion al 5%, *
111, de uso hospitalario.

lo ofertado no
comesponde con el
: producto requerido
WEST | PT0302012003 X por la empresa en el
: protocolo que se
tiene de aseo

501051801

|

Limpiador liquido
multiusos
desinfectante, para
pisos * 1000 mi

Lo ofertado no
cumple con el 2
1 producto requerido,
WEST PTO%01002001 X €s un producto para
preparacion y se
requiere liquido listo
para su uso.

501100600

)

| Papel higiénico 400
| metros (jumb), hoja

sencilla ecolégico

El producio no
cumpie con la
especificacion, con
‘lamarcayla
KIMBERLY 30226519 > referencia requerida
| para los
| dispensadores
existentes

ABA CIENTIFICA
S.AS

501102100

Servilleta * 500
unidades, en blanco
tipo cafeteria

ABA CIENTIFICA
S.AS

516150100

Mascarilla o cubre
boca plisado
(pliegues), descartable
con elastico

i

se solicito por 500

unidades y lo
KIMBERLY 30209703 X | ofertado es por 200

unidades

no cumple con

i fodas las

1 especificaciones

{ técnicas, El material

{ con el que esta

fabricado fiene un

calibre muy bajo, en

la capa externa, en

la capa intermedia(

antibacterial) es muy
delgada no

RYMCO VB8 & garantiza seguridad

€n SU UsO.

No se logra verificar
en la ficha técnica
aporfada y enla
informacién de la
composicion
relacionada al
pellén de grosor
medio de la
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mascarilla,
condicion verificada
| por el grupo de
evaluacion de
nuevas tecnologias.

No subsana. Aungue
el contenedor
cumple, como se
Negocia por-
paquete y el
contendor de 0,5
95990 | X litros no cumple ceon
’ €l orificio para
descartar
ampolletas y al
cerrarse la tapa no
encaja totalmente,

Contenedor vaso f
DISTRIMEDICAL SAS | 501001600 | plasfico p/materialde | P“‘fg& 7
ries.bioleg.*2.9 Iis

flem se debe
inhabilitar.

i
i por lo tanto este
|

No subsana. Aunque
el contenedor
cumple, como se
negocia por
! poquete y el
: Clqn'tlene.d% \'Jtaso ks | ! confendor de 0,5
H | plastico * 1.5 1, para d litros no cumple con
DISTRIMEDICAL SAS | 501001700 | material de riesgo o :, 1017 X skl ge
biologico ' descartar
ampolleias y al
Cerrarse la fapa no
encaja totalimente,
por lo tanto este
item se debe
inhabilitar.

t i No subsana. Aunque
§ el contenedor
cumple, como se
negocia per
paguete y el
contendor de 0,5
92054 X litros no cumple con

i

Contenedor vaso i :
pidastico * 0.5 It, para PLASTICOS

OIS material de riesgo LCV el orificio para

biologico i descartar

! | 5 ampolietas y al

| : cerrarse la tapa no

encaja fotamente,

por fo tanto este

item se debe

| inhabilitar,

i DISTRIMEDICAL SAS

———
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Papel higiénico 400
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lo ofertado no
cumple con los
requerimienios de

 COLOMBIA SAS

lifros no cumple, por

DISTRIMEDICAL SAS 501100600 | mefros (jumb), hoja KIMBERLY 30226519 mefrosalud, por los
i sencilla ecoldgico dispensadores
existentes en los
{ puntos de afencion
i lo ofertado no
{ cumple con los
Toalla desechable ; requerimientos de
DISTRIMEDICAL SAS | 501101100 | manos en rollo | "KIMBERLY 30240063 metrosalud, por los
ecolégica pre cortfada dispensadores
existentes en los
Lt puntos de atencion
¢ No oferto todos los
DISTRIMEDICAL SAS | 516153000 | Bata cirvjano no estéril, IMM XXX items del paguete
¢ de fela no tejida
- ‘| No oferto todos los
DISTRIMEDICALSAS | 516153100 | 25 aPaciente no IMM XXX items del paquele
i § de tela no tejida
; i % No oferto todos los
| DISTRIMEDICALSAS | 516155200 E’r"“’i‘;‘ef'e'eé"nfft ensgo MM XXX items del paquete
: ! < de tela no fejida
{ g No oferto todos los
DISTRIMEDICALSAS | 516155400 | Envolvedera 92 e;go MM XXX items del paguete
2 de tela no tejida
{ No oferto todos los
DISTRIMEDICAL SAS | 516155600 E’;ﬂfg‘fg’nz’z@;ﬁz IMM XXX ftemns del paguete
& de tela no tejida
- o No oferto todos los
DISTRIMEDICAL SAS | 516156000 Le;%?\ggi"f’fog?nﬁo €M | CEPILAB 106666 items del paquete
S de telo no tejida
! A No oferto todos los
DISTRIMEDICAL SAS | 516156090 |lcoioleidasocmde | yyy | xxx items del paquete
i ; de tela no tefida
l aunque el
i ! contenedor cumple
| GRUPO GESTION Contenedor vaso o A
] : : por paquete y el
| EMPRESARIAL 501001600 | plastico p/maoterial de PLASTIONCE 138GD15L04 Snntendorde 0.5
} ries.biolog.*2.9 its ;

lo tanto este item se
debe inhabillitar
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| H
: | I aunque el
| contenedor cumple
Contenedor vaso H . COMo se negocia
GRUPO GESTION i
| pléstico * 1.5 1, para { por paqueie y el
EMPRESARIAL 501001700 | Pt : PLASTIONCE | 138GD15L04
COLOMBIA 545 Pt | VoS i
lo fanto este item se
| debe inhabiliitor
i evaluada la muestra
{ €l confenedor no
cxuro GEston ik | Gl
EMPRESARIAL 501001715 . G PLASTIONCE | 138GDI15L04 -
| COLOMBIA SAS g;fg”gode Sl S ? 3:2?32'32&:
' § { descarte de una
= ampolleta
; < Se solicita con palo
! ! en madera con
. cubierta de pvc,
GRUPO GESTION | Trapeadora de copa, gg‘;"; ,‘c’,",‘,?g;g e
| EMPRESARIAL i 501020800 | pabilo blanca, lorgo ! TASK ! 1003178 fijo. fimme, para que
COLOMBIA SAS ; mango 1.40 mi | o ‘sepor‘en eneluso
| | v lo ofertan
{ | : separable el mango
| 3 i : y la mopa
i » | I esun producio de
GRUPO GESTION ; | Hipoclorito de sodio, - uso domestico no
EMPRESARIAL i 501051210 | conceniracion al 5%, * AZEUS TERPL-010308 ! tiene registro
COLOMBIA SAS ! I I, de uso hospitalario. sanitario como
| ! i disposifivo medico
[ | } Se evaluo el CD en
:; { i el digitalizador de
GRUPO GESTION | Disco compacto de | imagenes de la
EMPRESARIAL | 502150501 | sololecturade 700MB, | NACIONAL |  CD700M8 Unidad Hospitalaria
COLOMBIA SAS | | sin bolsillo de Santa Cruz y no
i sirvio por que no

pemite su lectura
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no cumple con las
Yt § especifiaciones
§ ¢ fecnicas, para el
| { elemento ofertado
i { segun la marca no
i { tiene registro
: sanitario como
. | Mascarilla o cubre ~ | disposifivo medico ,
GRUPO GESTION | | { | g
, : | boca plisado | i el gjuste nasal es de
CEC';AL%?;S;‘E'&S S (pliegues), descartable PRIUSMEDICAL USO CiviL material metalico,
g con elastico { pero se parte con
H { facilidad dejando
| ' { de sujetar la nariz, la
i tela media capa
antibacterial no es
i de la calidad
i { exigida por el
! | | ministerio.
; ] i e Fs
! i { no cumple las
i especifiaciones
| {ecnicas definidas
Mascarila o cubre 2283 ﬁggfgﬁ -
New Stetic $.A 516150100 bocapisado Flbacter | delgada, la cual se
o : i rompe faciimente, El
iyt 2 ajuste nasal, es de
material metalico,
pero no genera un
buen gjuste a la nariz
| Detergente , REF.GIE023 el elemenio lo
RONELLY S.AS 501050257 | desincrustante éeido | ESTERICLEAN ESTERICLEAN ofertaron por galon y
liquido * 950 cc { (100) {) se solicito por 950cc
Mascarila o cubre g
boca plisado 1BE { No aporio la muesira
RONELLYS.AS | S16150100 | e eq), descariable | MARKETING i TR para evaluacion
con elastico i :
Sobre blanco caria | Sobr:ot::gnco No oferte todos los
SERTECOPY SAS 502090705 | membreteado de 22.5 generico faerbrataads items del paquete
s 2 £x29c:m dev_‘_2_2~.5x29cm de sobres
| : ' Sobre blanco oficio | e o No oferto fodos 1o
| SERTECOPY SAS | 502090805 |membreteadode25x | generico srbrolacdo items del paguete
§ 35¢cm de 25 x 35 cm de sobres
| | Sobre blanco
i Sobre blanco 12,5*12,5 12,3 102(:5 s Ne oferto todos los
| SERTECOPYSAS | 502091450 |cm,rx, membreteado generico | R e items del paquete
| ' en cartulina 150 gr G e de sobres
el 150 gr

10
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8.3 los demds items de las ofertas presentadas por cada proponente, que no estdn
relacionados en el punto anterior cumplen con las condiciones técnicas requeridas por lo
tanto son habilitadas técnicamente Y pueden continuar en el proceso, segin cronograma
de fecha, hora y lotes, que se publique para participar en la subasta.

Segun lo estipulado en los términos de referencia, contra este informe no procedera observacion
alguna por parte del proponente,

(ol

MARIA CELMIRA GIRALDO CASTARNO
Subgerente Adminisirgtiva y Financiera

Elabord: Carlos Alberto Dioz G, Lider de Programa de Contratacién Q
Revisd: Vanessa Jimenez Zopata. Profesional Universitaria Abogada



